第２号様式
フューチャー・ステップ研究員研究結果報告書

令和  年  月  日
WLB 支援センター みやこセンター長 様

下記のとおりフューチャー・ステップ研究員の研究結果を報告します。

報

告

者

所 属

職 名

フリガナ
氏 名

連絡先
電話：             Fax：
E-mail：

勤務期間及び
週の勤務時間

  年  月  日～    年  月  日   週  時間

研究テーマ

研究推進に
おける効果

[学会・論文発表等]

[研究 今後について]

[外部資金]

研究員事業利用

について

[感想]

[本制度がない場合]

[補助員]

[身分を分けるメリットについて]

※本報告書に記載された内容は、今後の事業実施の参考資料に限り利用することがあります。また、事業

紹介等のために、匿名で HP 等に転載させていただく場合があります。